
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4279812 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

5 500 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Prodej rodinný dům 3+1,108m2 obytná plocha, 96m2 zastavěná
plocha  se zahradou 341m2, kolnou v Kladně - Na Výhybce-
vyhledávaná část Kladna. Vše vyklizené- před rekonstrukcí.
Dispozice domu: v přízemí jsou 3.místnosti s výhledem do zahrady
a do ulice na východní a západní stranu a do ulice, v prvním, patře
jedna místnost s výhledem situovaná na jižní stranu, prostor na
druhou koupelnu a prostor půdy, kde mohou být ještě dvě ložnice a
šatní místnost. Sklepní prostor - 1.místnosti o rozloze 6 m2, kde je
přípojka městské vody, přípojka plynu. Parkování před domem,
nebo možné vybudovat přístřešek nad vchodovými vrátky. K domu
připojena obecní kanalizace i voda. Do domu je zaveden plyn,
elektřina a kanalizace. Dům v původním stavu,  před rekonstrukcí.
Za domem velký les pro milovníky houbaření, cyklostezka  přímá
autobusová linka na Prahu.  velmi dobré dopravní spojení MHD,
vlakové spojení na Prahu 1. km nádraží Kladno nedaleko nájezd
na dálnici 3-4km, do Prahy k letišti autem 10.minut.

ID inzerátu ESO: 4279812
Inzerát aktualizován: 16.10.2024
Inzerát vydán: 23.09.2024
ID zakázky v RK: 23952
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Umístění: 2. podlaží
Plocha pozemku: 341 m2
Užitná plocha: 130 m2
Podlahová plocha: 130 m2
Plocha zahrady: 235 m2
Zastavěná plocha: 96 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radka Brožová
Tel:

603165697
Email:

brozova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


